
   

  

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

 Komuna e Kaçanikut 

Opština Kačanik/ Municipality of Kaçanik 

 
 

 

 

FORMULAR I APLIKIMIT – MBËSHTETJE FINANCIARE PËR LEHONA 
 
 

Emri dhe Mbiemri: ______________________________ 

Numri Personal: ______________________________ 

Adresa: ______________________________ 

Numri i telefonit: ______________________________ 

 

Emri i fëmijës: ______________________________ 

Data e lindjes së fëmijës: _____________________ 

 

Banka: ______________________________ 

Llogaria bankare: ______________________________ 

 

Dokumentet e bashkangjitura: 

☐ Certifikata / Ekstrakti i lindjes së fëmijës 

☐ Kopje e letërnjoftimit të nënës 

☐ Dëshmi e llogarisë bankare- fletëkonfirmim (lëshohet nga banka) 

☐ Deklaratë nën përgjegjësi 

 

 

 

 

 

Nënshkrimi i aplikueses: _____________________ 

 



   

  

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

 Komuna e Kaçanikut 

Opština Kačanik/ Municipality of Kaçanik 

 
 

 

 

DEKLARATË NËN PËRGJEGJËSI 

 

 

Unë, ______________________________, me numër personal ____________________, 

banore rezidente në Komunën e Kaçanikut, deklaroj se: 

 

1. Nuk kam përfituar më parë mbështetje financiare për këtë lindje. 

2. Të dhënat e paraqitura janë të sakta dhe të vërteta. 

 

 

Data: ___________ 

Nënshkrimi: _____________________ 

 

 

 

 

 



Janar 2026

REGJISTRIMI I PËRFITUESVE NË SIMFK

PËRMES e-KOSOVA
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Procesi i aplikimit për regjistrimin e përfituesit në 
SIMFK përmes e-Kosova

➢ Kyçja në platformën e-Kosova

-
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➢ Numri përsonal;

➢ Fjalëkalimi;

➢ Kodi verifikues në e-kosova i pranuar në telefon
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➢

4
➢ Kycja ne platformën  e-Kosova



Përzgjedhet:

➢ Shërbimet

➢ Thesari
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➢ Klkojmë në Regjistrohu si perfitues në SIMFK 
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➢ Përzgjedhim llojin e përfituesit – individ

➢ Klikojmë - vazhdo
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➢ Pamja e dritares pas përzgjedhjes së llojit të perfituesit
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➢ Llogaria bankare, emri i bankës paraqitet ne mënyrë automatike

➢ Regjistro llogari bankare

➢ Paraqitje automatike: llogaria bankare, IBAN,Emri i Bankes, BIC

➢ Pasivizimi i llogarise

➢ Shkarko konfirmimin
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 Shkarkimi i Konfirmimit
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 Kontrollimi I mesazheve 
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 Shkarkimi i lajmërimit 
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